Протокол заседания Совета ЛЬ 542
Саморегулируемая организация Соrоз <Строители Приволжья)>

,Щата проведения: 03 авryста 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7
Начало собрания Совета: 10 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Президента Щурова В.М.

Члены Совета СРО Союз <<Строители Приволжья):

Приняли участие в заседании 16 из lб членов Совета'

Кворчtп tuwееrпся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Саморегулируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.

11редселатель Контрольного комитета - Белов В.И. Саморегулируеý.{iul организация
Союз кСтроители ПрЙволittья>.

llýpoB Владимир Михайлович Президент СРО Союз <Строители Приволжья>

Миryнов Владимир Алексеевич Технический директор ООО кСК Микон>

Фадеев Александр
Александрович

Представитель Общества взаимного страхования
Нижегородской области

Бородачев Владислав
Владимирович

Советник ректора ННГАСУ по профессиональной
переподготовки специалистов

Шабаева Галина Александровна .Щиректор Строительного техникума Нижегородской
области

Маслов Алексей Александрович .Щиректор ООО (ГРУППА инвестстрой>

липина Татьяна Алексеевна
Независимый член Советао директор техникума <НТГХ и
ПD

Сердцов Сергей Анатольевич .Щиректор ООО <Кварч>

Бодякшина Наталия
Геннадьевна

Генеральный директор ООО (МГ Строй>

Корзунова Ольга Ва.гtерьевна ,Щиректор ООО кИнтерл ифт-НН

Савин Анлрей Николаевич Начальник технической олужбы ООО <Жилстрой-НН>

Варакин Павел Сергеевич .Щиректор ООО "Элла"

Крындач .Щмитрий Михайлович Технический директор ООО кНовакомстрой>

Никоноров Алексей
Александрович .Щиректор ООО ПП кАСТЕРМА>

Ноаров Владимир Борисович Генера"пьный директор ООО (НИПТ)

Облучков Юрий Мшхайлович ,Щиректор ООО кПромтехмонтаж))

lВоПРоС ЛЬ 1:

избрание секретаря Совета Сро Союз кстроители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

леонтьева д.д., который предложил избрать секретарем заседания Совета Сро Союз

<Строители Приволжья> Предс.дur.л" Контрольного комитета Белова в,и,

Саморегулируемrш организация Союз кСтроители Приволжья>,

Ан
И.Ор*..кр"rаре", заседания Совета СРо Союз кСтроители Приволжья>

Прелселателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саморегулируемая организация

Союз <Строители Приволжья>.

<ЗА) 16 (ПРОТИВ>> ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬD

Решение принято единогласно

ВоПРоС ЛЬ 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРо Союз кСтроители Приволжья>

ооО "5нергоСтик" инН 5257194477 на основании заJIвления, поданного указанным

юридическим лицом с 03.08.2020г.

Г.ОЛ9СОВАЛИ и П9СТАНОВИЛИ:

принять в члены Сро Союз <строители Приволжья)) общество с ограниченнои

ответственностьЮ "ЭнергоСтик" инН 525719447'7 на основании за,Iвления,

поданного указанным юридическим лицом с 03,08,2020г,

<ЗA) 1б (ПРОТИВ>) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЪ>

Реш ение пDинято единоглзýцq

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В,И,

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., который предложил принять в члены

Приволжья> ооо "ЭнергоСтик" инн 5257|94417

поданного указанным юридичsским лицом с 03,08,2020г,

Презlллеlrл

Секретарь заседания

СРО Союз <Строители
на основании заявления,

IIýров В.М.

Белов В.И.